ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2019 г. N 441

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОДПУНКТ "Д" ПУНКТА 2 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДСТАВЛЕНИИ

В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ОРГАН ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ

(ЕГО ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ОРГАНЫ), УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

КАДАСТРОВОГО УЧЕТА, ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ ПРАВ,

ВЕДЕНИЕ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ

И ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ЕДИНОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ РЕЕСТРЕ НЕДВИЖИМОСТИ, ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ОРГАНАМИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ СВЕДЕНИЙ, ВОСПРОИЗВОДИМЫХ

НА ПУБЛИЧНЫХ КАДАСТРОВЫХ КАРТАХ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В подпункте "д" пункта 2 Положения о представлении в федеральный орган исполнительной власти

(его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на

осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение

Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в

Едином государственном реестре недвижимости, федеральными органами исполнительной власти,

органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного

самоуправления дополнительных сведений, воспроизводимых на публичных кадастровых картах,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2016 г. N 322 "Об

утверждении Положения о представлении в федеральный орган исполнительной власти (его

территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на

осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение

Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в

Едином государственном реестре недвижимости, федеральными органами исполнительной власти,

органами государственной власти субъектов Российской Федерации и органами местного

самоуправления дополнительных сведений, воспроизводимых на публичных кадастровых картах"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 17, ст. 2417; 2017, N 38, ст. 5621), слова

"объектов магистральных газопроводов, нефтепроводов и нефтепродуктопроводов" заменить

словами "объектов магистральных газопроводов, нефтепроводов и нефтепродуктопроводов,

аммиакопроводов", слова "объектам магистральных газопроводов, нефтепроводов и

нефтепродуктопроводов" заменить словами "объектам магистральных газопроводов,

нефтепроводов и нефтепродуктопроводов, аммиакопроводов".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ